
 

 1 

 PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

 
ZADAVATEL:        Střední odborná škola a Střední odborné učiliště Kralupy nad Vltavou,  
                               Cesta brigádníků 693 
Sídlem:        Cesta brigádníků 693, Kralupy nad Vltavou, PSČ: 278 01 
Zastoupený:          Mgr. Dagmar Binkovou, ředitelkou příspěvkové organizace 
IČ:         00641014 
(dále jen „Zadavatel“) 
  

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: „SOŠ a SOU Kralupy nad Vltavou - dodávka vybavení (opakování 

části G)“ 

Zadavatel na základě ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), k výše uvedené veřejné zakázce zadávané dle zákona, 

vyhotovil tuto písemnou zprávu. 

 

1. Předmět veřejné zakázky, sjednaná cena ve smlouvě a použitý druh zadávací řízení 

Předmět veřejné zakázky: 

 
Předmětem veřejné zakázky bylo uzavření Kupní smlouvy na výše uvedenou akci.  Veškeré 
informace k této veřejné zakázce zadavatel uveřejnil na profilu zadavatele: 
https://zakazky.kr-stredocesky.cz/contract_display_7271.html 
 

Cena sjednaná ve smlouvě: 

 

Kupní smlouva na plnění této veřejné zakázky byla uzavřena dne 16. 2. 2021. 

 

Cena sjednaná ve smlouvě s vybraným dodavatelem je určena následujícím způsobem a tato 

odpovídá ceně uvedené zhotovitelem v rámci nabídky: 

 

Část G – 1.504.700,00 Kč bez DPH, 1.820.687,00 Kč s DPH 

 

Druh zadávacího řízení: 

Otevřené řízení 

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu: 

Nepoužito. 

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem: 

Nepoužito. 

 

 

2. Identifikační údaje vybraného dodavatele, popř. dodavatelů, je-li smlouva uzavírána s více 

osobami na straně uchazeče 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 

Microshop s.r.o. 

Pod Marjánkou 1448/4, 169 00 Praha 6 

IC: 261 65 031 

 

 



 

 2 

3. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 

Zadavatel v souladu s ustanovením § 122 odst. 1 Zákona rozhodl o výběru uvedeného dodavatele, 

neboť jeho nabídka splnila veškeré podmínky a požadavky stanovené Zadavatelem v zadávací 

dokumentaci a dále veškeré požadavky Zákona. 

 

 

4. Část veřejné zakázky, která má být plněna prostřednictvím poddodavatele 

xxxxxxxxxxxxxxxxx  

 

 

 

6. Identifikační údaje účastníků, jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení a odůvodnění 

jejich vyloučení 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 

xxxxxxxxxxxx 

Odůvodnění vyloučení: xxxxxxxxxxxx 
 

 

 

7. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení  

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

 

8. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 

zájmů zjištěn: 

Nebyl zjištěn střet zájmů 

 

 

 

 

5. Identifikační údaje všech účastníků a jejich nabídková cena bez DPH v Kč 

Nabídka č. 1: doručena dne 21. 10. 2020 v 13:03 hodin 

Identifikační údaje účastníka AV24 s.r.o. 

R.A. Dvorského 600,109 00 Praha 10 - Horní Měcholupy 

IC: 036 23 807 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH 1.692.196,00 

Celková nabídková cena v Kč s DPH 2.047.557,16 

Nabídka č. 2: doručena dne 22. 10. 2020 v 09:44 hodin 

Identifikační údaje účastníka Microshop s.r.o. 

Pod Marjánkou 1448/4, 169 00 Praha 6 

IC: 261 65 031 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH 1.504.700,00 

Celková nabídková cena v Kč s DPH 1.820.687,00 



 

 3 

 

9. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 

3, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci: 

Nebylo zadavatelem požadováno 

 

 

10. Důvod uzavření smlouvy s dalším účastníkem: 

xxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

 

11. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků: 

Zadavatel v zadávací dokumentaci stanovil pro podání nabídek a další komunikaci použití 

elektronického nástroje E-ZAK dostupného na https://zakazky.kr-stredocesky.cz/. 

 

Kralupy n. Vlt. dne 18. 2. 2021 

 

                                          

 

  Mgr. Dagmar Binková 

                    ředitelka  

 

                                                                                                         

https://zakazky.kr-stredocesky.cz/

		2021-02-18T13:22:40+0100
	Mgr. Dagmar Binkova




